
 

 

EDITAL N° 004/2022-GEOEAD/UFRR 

 

A COMISSÃO, nomeada pela Portaria nº 003/2022-IGEO/UFRR, de 16 de fevereiro de 2022, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º Homologar o resultado preliminar da análise curricular dos candidatos participantes do 

processo seletivo referente ao Edital nº 001/2022-GEOEAD/UFRR – SELEÇÃO DE 

PROFESSORES GEOEAD, de 18 de fevereiro de 2022, conforme o quadro abaixo: 

 

 

 

 

                                                                                 Boa Vista-RR, 23 de março de 2022. 

 

 

 

Profa. Dra. Luciana Diniz Cunha 

Presidente da Comissão 

Ordem  Nome do Candidato Pontuação 

1 Altiva Barbosa da Silva 62 

2 Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior 65,5 

3 Dayana Aparecida Marques de Oliveira Cruz 58,5 

4 Flávio Corsini Lirio 61,5 

5 Janayna Ribeiro de Sousa Barbosa 43,5 

6 Katielle Susane do Nascimento Silva 61,5 

7 Lúcio Keury Almeida Galdino 66 

8 Talita Suelen Carvalho Silva Maia 40,5 

9 Thiago Morato de Carvalho 60 

10 Yves de Carvalho Souzedo 46,5 


